[image: ]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРЫМСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНЫХ СЛУЖБ
ДЛЯ СЕМЬИ, ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ»

П Р И К А З

__23.01.2017________________                      г. Симферополь                                         № __11_____

О проведении проверок организации социального
обслуживания   в  государственных бюджетных
учреждениях Республики Крым «Центр
социальных служб для семьи, детей и молодежи»
на 2017 год

В соответствии с подпунктом 2.3.1. Устава   Государственного казенного учреждения «Крымский республиканский центр социальных служб для семьи, детей и молодежи» (далее – ГКУ «КРЦСССДМ»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить      график    проведения    проверок  организации    социального обслуживания   в государственных бюджетных учреждениях Республики Крым «Центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»  на  2017  год (прилагается).
2. Отделу    методического     обеспечения     социального           обслуживания  (Цвяткова Е.В):
2.1. Организовать    проведение      проверок    организации  социального      обслуживания   в государственных бюджетных учреждениях Республики Крым «Центр социальных    служб    для     семьи,    детей    и     молодежи»   в соответствии с утвержденным графиком;
2.2. Информацию    и     рекомендации     по  результатам проверок направлять в государственные бюджетные учреждения Республики Крым «Центр социальных служб для семьи, детей и молодежи» не позднее 10 рабочих дней после завершения проверки.
3. Ознакомить с настоящим приказом работников ГКУ «КРЦСССДМ», ответственных за проведение проверки.
3.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора Тулаева Ю.А.

Директор 								А.А. Архангельский

Приложение к приказу
ГКУ «КРЦСССДМ»
от _________ 2015 г. № _______

График    проведения    проверок  организации    социального обслуживания   в государственных бюджетных учреждениях Республики Крым «Центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»
 на  2017  год.

	№ п/п
	Наименование учреждения.
в котором проводится
проверка
	Срок
проведения
проверки
	Работники ГКУ «Крымский республиканский центр
социальных служб для
семьи, детей и молодежи»

	1.
	Государственное бюджетное учреждение Республики Крым «Симферопольский городской центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»

	17.03.2017
	Цвяткова Е.В. – начальник отдела методического обеспечения социального обслуживания ГКУ «КРЦСССДМ»
Полтавец Л.Я – главный специалист отдела
Асанова – ведущий аналитик отдела

	2.
	ГБУ Республики Крым «Симферопольский районный центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»

	31.03.2017
	Цвяткова Е.В. – начальник отдела методического обеспечения социального обслуживания ГКУ «КРЦСССДМ»
Боровик Н.С. – главный специалист отдела
Агибалова Ю.В. - главный специалист отдела

	3.
	ГБУ Республики Крым «Бахчисарайский районный центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»

	07.04.2017
	Цвяткова Е.В. – начальник отдела методического обеспечения социального обслуживания ГКУ «КРЦСССДМ»
Боровик С.Н. – главный специалист отдела
Агибалова Ю.В. - главный специалист отдела

	4.
	ГБУ Республики Крым «Красногвардейский районный центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»

	14.04.2017
	Цвяткова Е.В. – начальник отдела методического обеспечения социального обслуживания ГКУ «КРЦСССДМ»
Полтавец Л.Я – главный специалист отдела
Асанова – ведущий аналитик отдела

	5.
	ГБУ Республики Крым «Белогорский районный центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»
	28.04.2017
	Цвяткова Е.В. – начальник отдела методического обеспечения социального обслуживания ГКУ «КРЦСССДМ»
Боровик Н.С. – главный специалист отдела
Агибалова Ю.В. - главный специалист отдела

	6.
	ГБУ Республики Крым «Черноморский районный центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»

	05.05.2017
	Цвяткова Е.В. – начальник отдела методического обеспечения социального обслуживания ГКУ «КРЦСССДМ»
Полтавец Л.Я – главный специалист отдела
Асанова – ведущий аналитик отдела

	7.
	ГБУ Республики Крым «Первомайский районный центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»
	12.05.2017
	Цвяткова Е.В. – начальник отдела методического обеспечения социального обслуживания ГКУ «КРЦСССДМ»
Боровик Н.С. – главный специалист отдела
Агибалова Ю.В. - главный специалист отдела

	8.
	ГБУ Республики Крым «Раздольненский районный центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»
	19.05.2017
	Цвяткова Е.В. – начальник отдела методического обеспечения социального обслуживания ГКУ «КРЦСССДМ»
Полтавец Л.Я – главный специалист отдела
Асанова – ведущий аналитик отдела

	9.
	ГБУ Республики Крым «Джанкойский городской центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»
	02.06.2017
	Цвяткова Е.В. – начальник отдела методического обеспечения социального обслуживания ГКУ «КРЦСССДМ»
Боровик Н.С. – главный специалист отдела
Агибалова Ю.В. - главный специалист отдела

	10.
	ГБУ Республики Крым «Джанкойский районный центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»

	02.06.2017
	Цвяткова Е.В. – начальник отдела методического обеспечения социального обслуживания ГКУ «КРЦСССДМ»
Полтавец Л.Я – главный специалист отдела
Асанова – ведущий аналитик отдела

	11
	ГБУ Республики Крым «Сакский городской центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»
	09.06.2017
	Цвяткова Е.В. – начальник отдела методического обеспечения социального обслуживания ГКУ «КРЦСССДМ»
Боровик Н.С. – главный специалист отдела
Агибалова Ю.В. - главный специалист отдела

	12
	ГБУ Республики Крым «Сакский районный центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»
	09.06.2017
	Цвяткова Е.В. – начальник отдела методического обеспечения социального обслуживания ГКУ «КРЦСССДМ»
Полтавец Л.Я – главный специалист отдела
Асанова – ведущий аналитик отдела

	13.
	ГБУ Республики Крым «Керченский городской центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»
	14.07.2017
	Цвяткова Е.В. – начальник отдела методического обеспечения социального обслуживания ГКУ «КРЦСССДМ»
Боровик Н.С. – главный специалист отдела
Агибалова Ю.В. - главный специалист отдела

	14.
	ГБУ Республики Крым «Ленинский районный центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»
	28.07.2017
	Цвяткова Е.В. – начальник отдела методического обеспечения социального обслуживания ГКУ «КРЦСССДМ»
Полтавец Л.Я – главный специалист отдела
Асанова – ведущий аналитик отдела

	15.
	ГБУ Республики Крым «Нижнегорский районный центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»

	04.08.2017
	Цвяткова Е.В. – начальник отдела методического обеспечения социального обслуживания ГКУ «КРЦСССДМ»
Боровик Н.С. – главный специалист отдела
Агибалова Ю.В. - главный специалист отдела

	16.
	ГБУ Республики Крым «Советский районный центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»
	18.08.2017
	Цвяткова Е.В. – начальник отдела методического обеспечения социального обслуживания ГКУ «КРЦСССДМ»
Полтавец Л.Я – главный специалист отдела
Асанова – ведущий аналитик отдела

	17.
	ГБУ Республики Крым «Кировский районный центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»

	25.08.2017
	Цвяткова Е.В. – начальник отдела методического обеспечения социального обслуживания ГКУ «КРЦСССДМ»
Боровик Н.С. – главный специалист отдела
Агибалова Ю.В. - главный специалист отдела

	18.
	ГБУ Республики Крым «Ялтинский городской центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»
	08.09.2017
	Цвяткова Е.В. – начальник отдела методического обеспечения социального обслуживания ГКУ «КРЦСССДМ»
Полтавец Л.Я – главный специалист отдела
Асанова – ведущий аналитик отдела

	19.
	ГБУ Республики Крым «Алуштинский городской центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»
	15.09.2017
	Цвяткова Е.В. – начальник отдела методического обеспечения социального обслуживания ГКУ «КРЦСССДМ»
Боровик Н.С. – главный специалист отдела
Агибалова Ю.В. - главный специалист отдела

	20.
	ГБУ Республики Крым «Судакский городской центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»,
	13.10.2017
	Цвяткова Е.В. – начальник отдела методического обеспечения социального обслуживания ГКУ «КРЦСССДМ»
Полтавец Л.Я – главный специалист отдела
Асанова – ведущий аналитик отдела

	21.
	ГБУ Республики Крым «Феодосийский городской центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»
	20.10.2017
	Цвяткова Е.В. – начальник отдела методического обеспечения социального обслуживания ГКУ «КРЦСССДМ»
Боровик Н.С. – главный специалист отдела
Агибалова Ю.В. - главный специалист отдела

	22.
	ГБУ Республики Крым «Евпаторийский городской центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»

	27.10.2017
	Цвяткова Е.В. – начальник отдела методического обеспечения социального обслуживания ГКУ «КРЦСССДМ»
Полтавец Л.Я – главный специалист отдела
Асанова – ведущий аналитик отдела

	23.
	ГБУ Республики Крым «Красноперекопский районный центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»

	17.11.2017
	Цвяткова Е.В. – начальник отдела методического обеспечения социального обслуживания ГКУ «КРЦСССДМ»
Боровик Н.С. – главный специалист отдела
Агибалова Ю.В. - главный специалист отдела

	24.
	ГБУ Республики Крым «Красноперекопский городской центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»

	17.11.2017
	Цвяткова Е.В. – начальник отдела методического обеспечения социального обслуживания ГКУ «КРЦСССДМ»
Полтавец Л.Я – главный специалист отдела
Асанова – ведущий аналитик отдела

	25.
	ГБУ Республики Крым «Армянский городской центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»
	24.11.2017
	Цвяткова Е.В. – начальник отдела методического обеспечения социального обслуживания ГКУ «КРЦСССДМ»
Боровик Н.С. – главный специалист отдела
Агибалова Ю.В. - главный специалист отдела

Заместитель директора                                                               Ю.А.ТУЛАЕВ

image1.png